
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

І КУРС 

 

Години 1УМЛ ПП група 
Середня освіта 

(українська мова і 
література). 
Практична 
психологія 

1УМЛ АМ група 
Середня освіта 

(українська мова і 
література, 

англійська мова) 

1АМЛ група 
Середня освіта 

(англійська мова та 
література) 

1ГМЛА група Філологія 
(германські мови та 

літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 

німецька) 

1Ж група 
Журналістика 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Психологія(л) 

 

 Історія зарубіжної 

літератури (л) 

 

Редагування для 

журналістів(л) 

 

9.35 

Практикум з виразного 

читання (л)  

 

Англійська мова 

 
Корективний 

фонетичний курс 

англійської мови (пр) 

 

 Англійська мова для 

журналістів (пр) 

 

11.10 
Українська 

діалектологія(л) 

 

 
Українська мова (за професійним 

спрямуванням)(л) 

 

Журналістський фах (л) 

 

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
4
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Українська 

діалектологія(л) 

 

 Історія зарубіжної 

літератури(л) 

 

 Редагування для 

журналістів(л) 

 

9.35 
Сучасна українська мова (л)  

 

 Історія зарубіжної 

літератури (л) 

 

Англійська мова для 

журналістів (пр) 

 

11.10 
Історія української літератури (л) 

 

Практична граматика 

англійської мови (пр) 

 

Корективний фонетичний 

курс англійської мови(пр) 
 

 

13.00 
  Англійська мова (пр) 

 

Англійська мова (пр) 

 

 

С
е
р

ед
а
 

2
5

.0
9
.2

0
2
4
 8.00 

Психологія(л) 

 
Історія зарубіжної 

літератури(л) 

 

Німецька мова (пр) 

 
Журналістський фах (л) 

 

9.35 
Кураторська година  

 
Кураторська година 

 
Кураторська година 

 

11.10 
Фізичне виховання 

 

13.00 
Історія української літератури (п) 

 

  Основи журналістики (л) 

 

Ч
е
т

ве
р
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00 

Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

 

Англійська мова 

 
 

Вступ до германської 

філології (л) 

 

Українська мова для 

журналістів(л) 

 

9.35 
Історія України(л) 

 

11.10 

Сучасна українська мова (п) 

 

Англійська мова (пр) 

 

Історія зарубіжної 

літератури (пр) 

 

Теорія і методика 

журналістської творчості 

(л) 

 

13.00 

  Корективний 

фонетичний курс 

англійської мови (пр) 

 

Англійська мова (пр) 

 

 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Психологія(л) 

 
 

Латинська мова (пр) 

 

Журналістський фах (пр) 

 

9.35 
Практикум з виразного 

читання (л)  

 

Корективний 

фонетичний курс 

англійської мови (пр)  

  

 Англійська мова (пр) 

 

Вступ до германської 

філології (л) 

 

Основи журналістики (л) 

 

11.10 
Історія України(л) 

 

13.00 
Загальна психологія(л) 

 

 Практична граматика 

англійської мови (пр) 

 

Англійська мова (пр) 

  

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

ІІ КУРС 

 

Години 
2УМЛ група 

Середня освіта 

(українська мова і 

література) 

2УМЛ АМ група 

Середня освіта 

(українська мова і 

література, 

англійська мова) 

2АМЛ група 

Середня освіта (англійська 

мова та література) 

2ГМЛА група 

Філологія (германські 

мови та літератури 

(переклад включно), 

перша - англійська, 

друга - німецька) 

2Ж група 

Журналістика 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Історична граматика 

української мови (л) 

 

Англійська мова 

 

  Англійська мова для 

журналістів 

 

9.35 

Методика навчання предмета (українська мова і 

література). Модуль 1. Методичні основи 

організації освітнього процесу(л) 

 

 Практикум з 

англомовного письма  

 

Редагування для 

журналістів (п)  

 

11.10 
Культура мовлення та педагогічний етикет(л) 

 

Методика навчання предмета 

(англійська мова і література). 

Модуль 3. Навчання фонетики, 

граматики та лексики 

англійської мови (л)  

 

Англійська мова 

 
 

13.00  
Англійська мова (пр) 

 
  

В
ів

т
о

р
о
к
 

2
4

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00      

9.35 
Історія української літератури  (л) 

   
Історія зарубіжної 

літератури(л) 

 

Теоретична фонетика 

англійської мови (л)  

 

 

11.10 
Український фольклор (л) 

 

Англійська мова (пр) 

  

Теоретична граматика 

англійської мови(л) 

 

Українська мова для 

журналістів(л) 

 

13.00 
  Практикум з 

англомовного письма  

 

Журналістський фах (л)   

 

С
е
р

ед
а
 

2
5

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00 

Історія української літератури  (п) 

   

Методика навчання 

предмета (англійська мова і 

література). Модуль 3. 

Навчання фонетики, 

граматики та лексики 

англійської мови (л)  

 

Німецька мова 

 

Українська мова для 

журналістів(л) 

 

9.35 
Кураторська година 

 
Кураторська година 

 
Кураторська година 

 
Кураторська година 

 

11.10 
Сучасна українська мова(л) 

  

Історія зарубіжної 

літератури(л) 

 

Англійська мова (пр) 

 

Історія журналістики (л)  

 

13.00 
Культура мовлення та педагогічний етикет(л) 

 

   

Ч
е
т

ве
р
 

2
6
.0

9
.2

0
2
4
 8.00 

Історія української літератури  (л) 

   
 

Англійська мова 

 
 

9.35 
Історична граматика 

української мови (л) 

 

Англійська мова 

 

Теоретична граматика 

англійської мови(л) 

 

Письмовий переклад 

(англійська) (пр)  

 

Журналістський фах (л)  

 

11.10 

  Домашнє читання англомовних 

художніх текстів (л)  

 

 Редагування для 

журналістів (л)  

 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Український фольклор (л) 

 

Англійська мова (пр) 

 

Англійська мова 

 

Англійська мова для 

журналістів 

 

9.35 

Методика навчання предмета (українська мова і 

література). Модуль 1. Методичні основи 

організації освітнього процесу(л) 

 

Домашнє читання англомовних 

художніх текстів (л)  

 

Методика вивчення 

зарубіжної літератури (л) 

 
Історія журналістики (л)  

 

11.10 
Сучасна українська мова(л) 

 
Теоретична фонетика 

англійської мови (л)  

 

Теоретична граматика 

англійської мови(л) 

 

Історія журналістики (п)  

 

С
у
б
о
т

а
 

2
7

.0
9
.2

0

2
4

 

8.00 
 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 

9.35 

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

ІІІ КУРС 

 

Години 
3УМЛ група 

Середня освіта 
(українська мова і 

література) 

3УМЛ АМ група 
Середня освіта 

(українська мова і 
література, 

англійська мова) 

3АМЛ група 
Середня освіта 

(англійська мова та 
література) 

3ГМЛА група 
Філологія (германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська, 

друга - німецька) 

3Ж група 
Журналістика 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00  
  Інтерактивні методи 

навчання англійської мови(л) 

 
 

9.35 
  Комунікативний курс 

англійської мови(п) 

 

 Медіадизайн(л) 

 

11.10 
Сучасна українська мова (п)  

 

  Журналістський фах (л) 

 

13.00 
Історія українського правопису(л) 

 

Історія зарубіжної 

літератури(л) 

 

  

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
4

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00 
Дитяча література(л) 

 

Англійська мова 

 

 Стилістика англійської 

мови (л) 

 

 

9.35 
Основи теорії мовної комунікації(л) 

 

 Англійська мова  

 

Критичне мислення та 

медіаграмотність(л) 

 

11.10 
  Комунікативний курс 

англійської мови(п) 

 

Усний переклад 

(англійська) 

 

Журналістський фах (п) 

 

13.00 

  Модуль 7. Інформаційно-

комунікаційні технології у 

навчанні 

 

  

С
е
р

ед
а
 

2
5

.0
9
.2

0
2
4
 8.00 

Сучасна українська мова (п)  

 

Англійська мова 

 

Інтерактивні методи 

навчання англійської мови(л) 

 

Журналістське 

розслідування (л)  

 

9.35 
Кураторська година  

 

Кураторська година 

 

Кураторська година 

  

11.10 
Історія українського правопису(п) 

 

Комунікативний курс 

англійської мови(п) 

 

Німецька мова (пр) 

 

Критичне мислення та 

медіаграмотність(п) 

 

Ч
е
т

ве
р
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00 
Історія української літератури(л) 

 

 Теоретичний курс 

німецької мови(л) 

 

 

9.35 
Основи теорії мовної комунікації(п) 

 

 Англійська мова  

 
Редагування для 

журналістів (л) 

 

11.10 

 Англійська мова 

 

Домашнє читання 

англомовних художніх 

текстів (л)  

 

Англійська мова для 

публічних виступів(пр) 

 

Журналістське 

розслідування (л)  

 

13.00 

 Методичні особливості 

навчання англійської 

мови(л) 

 

Англійська мова (пр) 

 

 Журналістський фах (л) 

 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Література рідного 

краю(л) 

 

  

  

9.35 

Дитяча література(л) 

 

 Домашнє читання 

англомовних художніх 

текстів (л)  

 

Стилістика англійської 

мови (л) 

 

 

11.10 
Історія української літератури(л) 

 
Англійська мова 

 
Англійська мова для 

публічних виступів(пр) 

 

Медіадизайн(л) 

 

13.00 

 Методичні особливості 

навчання англійської 

мови(п) 

 

  Редагування для 

журналістів (п) 

 



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

ІV КУРС 

 

Години 
4УМЛ група 

Середня освіта 
(українська мова і 

література) 

4УМЛ АМ група 
Середня освіта 

(українська мова і 
література, 

англійська мова) 

4АМЛ група 
Середня освіта 

(англійська мова та 
література) 

4ГМЛА група 
Філологія (германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 

перша - англійська, друга 
- німецька) 

4Ж група 
Журналістика 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Актуальні проблеми сучасного синтаксису(л) 

 
 

Німецька мова 

 
 

9.35 
Сучасна українська мова(л) 

  

 Німецька мова  

 

Медіаосвіта, 

медіаграмотність(л) 

 

11.10 
Теорія літератури(л) 

 

 Англійська мова 

 

Комп'ютерні технології в 

навчанні та перекладі(п) 

 

Медіакритика (л)  

 

13.00 
   Англійська мова  (пр) 

 

Журналістський фах(п) 

 

В
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т
о
р
о
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2
4

.0
9
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8.00 
 Англійська мова (пр)  Англійська мова  

 
Технічний переклад 

 

 

9.35 
  Англійська мова 

 

Переклад юридичної та 

економічної документації 

 

 

11.10 
Бібліотерапія як корекція психічного стану 

людини (п)  

 

  Редагування для 

журналістів (л)  

 

13.00 
Історія української літератури(л) 

 

Письмовий переклад 

(англійська) 

 

Англійська мова  (пр) 

 

Журналістські 

стандарти(л) 

 

14.35 
  Англійська мова  (пр) 
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е
р
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2
5

.0
9
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0
2
4
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 Теоретичний курс 

англійської мови(л) 

 

Вступ до 

перекладознавства(л) 

 

Комп'ютерні технології в 

навчанні та перекладі(л) 

 

Медіаосвіта, 

медіаграмотність(л) 

 

9.35 
Кураторська година Кураторська година 

 
Кураторська година 

 
Німецька мова  

 
Кураторська година 

 

11.10 

Теорія літератури(л) 

 

 Лексикологія англійської 

мови (п) 

 

Технічний переклад 

 

 Реклама, зв'язки з 

громадськістю, діяльність 

прес-служб(л) 
 

Ч
е
т
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р
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

8.00 
Мовознавчі студії(л) 

 

Теорія та практика перекладу з 

англійської мови(п) 

 

Англійська мова  (пр) 

 

 

9.35 
Міжкультурна комунікація(л) 

 

  Англійська мова  (пр) 

 

Редагування для 

журналістів (п)  

 

11.10 
Бібліотерапія як корекція психічного стану 

людини (п)  

 

Лексикологія англійської 

мови(л) 

 

 Журналістський фах(л) 

 

13.00 
 Письмовий переклад 

(англійська) 

 

  

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6
.0

9
.2

0
2
4
 

8.00 
Література рідного  

краю(л) 

 

Англійська мова (пр)  Вступ до 

перекладознавства(л) 

 

Англійська мова  (пр) 

 

 

9.35 
Історія української літератури(п) 

 

Англійська мова 

 

Комп'ютерні технології в 

навчанні та перекладі(л) 

 

Журналістські 

стандарти(п) 

 

11.10 
Міжкультурна комунікація(л) 

 

 Переклад юридичної та 

економічної документації 

 

Медіакритика (л)  

 

13.00 
 Теоретичний курс 

англійської мови(л) 

 

Англійська мова для 

сторітеллінгу(л) 

 

Переклад юридичної та 

економічної документації 

 

Журналістський фах(л) 

 

14.35 
  Англійська мова для 

сторітеллінгу(л) 

 

  

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

 

МАГІСТРАТУРА 1 КУРС 

 

Години м1АМЛ група  

Середня освіта (Мова і література 

(англійська)) 

м1УМЛ група  

Філологія 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

08.00   

09.35 Технології навчання англійської мови(л) 

 
Лінгвістика тексту(л) 

 

11.10  Соціолінгвістика(л) 

 

13.00  Методика викладання української мови у закладах 

вищої освіти(л) 

 

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
4
.0

9
.2

0
2
4
 

08.00 
 

Методологія філологічного наукового дослідження 

(літературознавчого)(л) 

 

09.35 Англійська мова 

 
Український романтизм(л) 

 

11.10  Методика викладання української мови у закладах 

вищої освіти(п) 

 

13.00 Технології вивчення зарубіжної літератури(л) 

 

 

С
е
р

ед
а
 

2
5

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00   

09.35 Кураторська година 

 

11.10 Новітня зарубіжна література(л) 

 

 

13.00 Технології вивчення зарубіжної літератури(л) 

 

Актуальні проблеми граматики української мови(л) 

 

Ч
е
т

ве
р
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00   

09.35 Технології навчання англійської мови(л) 

 

Актуальні проблеми граматики української мови(л) 

 

11.10 Новітня зарубіжна література(л) 

 
Методологія філологічного наукового дослідження 

(літературознавчого) / (мовознавчого)(п) 

/  

13.00 Англійська мова 

 

Актуальні проблеми граматики української мови(п) 

 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00 
 

Методологія філологічного наукового дослідження  

(мовознавчого)(л) 

 

09.35 Методологія науково-педагогічних досліджень(л) 

 

Лінгвістика тексту(п) 

 

11.10 Лінгвокраїнознавство англомовних країн(л) 

 

Український романтизм(л) 

 

13.00  Актуальні проблеми граматики української мови(п) 

 

С
у
б
о
т

а
 

2
7
.0

9
.2

0
2
4
 08.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 
09.35 

11.10 

13.00 

 

 

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

В.о. декана факультету     Тамара МАКАРЕНКО 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

І семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 4 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

19 вересня 2024 р. 

МАГІСТРАТУРА 2 КУРС 

 

Години м2АМЛ група  

Середня освіта (Мова і література 

(англійська)) 

м2УМЛ група  

Філологія 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

2
3
.0

9
.2

0
2
4
 

08.00 Теорія і практика літературознавчого аналізу(л) 

 

 

09.35 Аналіз літературного твору на уроках зарубіжної 

літератури(л) 

 

Комунікативна лінгвістика(л) 

 

11.10  Міф і література (л) 

 

13.00   

В
ів

т
о
р
о
к
 

2
4
.0

9
.2

0
2
4
 

08.00   

09.35 
 

Література крізь призму пам’яті (л) 

 

11.10 Вступ до літературознавства (л) 

 
Комунікативна лінгвістика(п) 

 

13.00 Переклад поетичних текстів 

 

 

С
е
р

ед
а
 

2
5

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00 Порівняльне літературознавство(п) 

 
 

09.35 Кураторська година 

 

Кураторська година 

11.10 Вступ до літературознавства (п) 

 

Лінгводидактичний дискурс(л) 

 

13.00   

Ч
е
т

ве
р
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00  Міф і література (п) 

 

09.35 Теорія і практика літературознавчого аналізу(п) 

 

Література крізь призму пам’яті (л) 

 

11.10 Порівняльне літературознавство(л) 

 

 

13.00   

П
’я

т
н

и
ц

я
 

2
6

.0
9
.2

0
2
4
 

08.00 
  

09.35  Динаміка морфологічних змін(л) 

 

11.10 Переклад поетичних текстів 

 

Лінгводидактичний дискурс(л) 

 

13.00   

С
у
б
о
т

а
 

2
7
.0

9
.2

0
2
4
 08.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 
09.35 

11.10 

13.00 
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